[image: ]	Comment by 1-419-01:  На первой странице номер страницы не проставляем, но учитываем в расчете страниц
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Уральский государственный лесотехнический университет»
 (УГЛТУ)

ПРИКАЗ

______________________                                                          № ___________________	Comment by 1-419-01: Дату и номер приказа не впечатываем, а прописываем карандашом , так же НЕ скрепляем степлером
.
г. Екатеринбург
О направлении обучающихся на практическую подготовку
На основании положения «О практической подготовке обучающихся УГЛТУ» (утверждено решением Ученого совета УГЛТУ от 15.10.2020 протокол № 10)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на __________ (вид практической подготовки в соответствии с учебным планом) практику с _____ до _____ (срок указывается в соответствии с календарным учебным графиком) нижеперечисленных  обучающихся по основной профессиональной образовательной программе направления подготовки/специальности ____________ (указывается код и наименование) профиля/специализации ___________ (указывается наименование) в группе _____ (указывается шифр группы и сокращенное наименование института)  и назначить руководителя(ей) практики по кафедре (наименование кафедры):	Comment by 1-414-01: Даты прописываем цифрами например с 12.05.2023-14.06.2023, предлог «до или «по» проставляется в зависимости от календарного дня окончания практики (когда мы Вам высылаем списки групп и сроки в этот момент мы прописываем предлог) 	Comment by 1-419-01: Обратите внимание, на окончание
1.1. в профильные организации в соответствии с заключенными договорами:
Руководитель от кафедры – (указывается должность и ФИО)
	№ п/п
	ФИО

	Наименование профильной организации

	Дата и номер договора

		Comment by 1-419-01:  Шрифт в таблицах Times New Roman кегель 14 или 12

1.2. в структурные подразделения университета:
Руководитель от кафедры - (указывается должность и ФИО)
	№ п/п
	ФИО

	Наименование структурного подразделения

	Руководитель практики от структурного подразделения
(должность, ФИО)

2
2. Руководителям практики осуществить контроль за обеспечением безопасных условий труда в период прохождения практики, проведением инструктажа и обратить внимание обучающихся на необходимость выполнения этих требований.	Comment by 1-419-01:  Обратите внимание, на окончание. 	Comment by 1-419-01:  Данный пункт нужен, если руководитель от Вуза
3. Руководителям  практики в соответствии с заключенными договорами осуществить контроль за обеспечением безопасных условий труда в период прохождения практики, проведением инструктажа и обратить внимание обучающихся на необходимость выполнения этих требований	Comment by 1-419-01: Данный пункт вставляется, если обучающиеся(йся) идут на практику по  договору. ЕСЛИ ЖЕ В ПРИКАЗЕ ЕСТЬ И ПО ДОГОВОРУ И В НАШЕ СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ, ТО ВСТАВЛЯЕМ ДВА ПУНКТА СОБЛДАЯ НУМЕРАЦИЮ ПУНКТОВ	Comment by 1-419-01:  Обратите внимание на окончание

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.	Comment by 1-419-01: Нумерация не проставляется.

	Проректор	Comment by 1-419-01:  Прописываем полностью должность
по образовательной деятельности
	Ю.Н. Безгина

Оборотная сторона последнего листа приказа:	Comment by 1-419-01: На данной странице нумерация не проставляется.

[bookmark: _GoBack]Начальник ОПиСТВ
___________________ А.С. Козлов
____________ 2024

Директор ЦСО
___________________ Н.А. Блиновских
____________ 2024

Директор института (сокращенное наименование института)
___________________ ФИО
____________ 2024

Заведующий кафедрой (наименование кафедры)
___________________ ФИО
____________ 2024

ФИО исполнителя	Comment by 1-419-01:  Не забываем указывать.
должность
Тел:                 Email:
image1.png